
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1143

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:51:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:00:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE
PACIENTES FORA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN (CAPACIDADE
MÍNIMA 15 – QUINZE LUGARES) E 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS (CAPACIDADE MÍNIMA 46 –
QUARENTA E SEIS LUGARES), ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS,
CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE
PACIENTES FORA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN (CAPACIDADE
MÍNIMA 15 – QUINZE LUGARES) E 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS (CAPACIDADE MÍNIMA 46 –
QUARENTA E SEIS LUGARES), ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS,
CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00 Esclarecimento nº 001. Baixar

11/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b83f0a6e0ee612b0f4be60767715deb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8572b0c3a15c704a8c385c4c1150caa.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
76/2022 OSMAR D... 02/12/2022 02/12/2023 R$ 369.600,00 Visualizar

77/2022 K.C. D... 02/12/2022 02/12/2023 R$ 336.600,00 Visualizar

78/2022 SCATENA... 02/12/2022 02/12/2023 R$ 802.560,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
100 25 Pregão Presencial 25/11/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/423
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/424
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/425
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/692e0031accb124592dfc8a72cdcb1d3.pdf

